
DODATEK č. 1 l 2020 k obchodní smlouvě č. P/1103202
o úpravě cen poskytovaných služeb

(dále jen dodatek)

mezi:

Základní škola Emila zátopka Zlín,
Univerzitní 2701, příspěvková organizace

Název a sídlo: . . .
Unlverzltn| 2701,
760 01 Zlín
Datum vzniku a zápisu:

Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci)' :;i|:,t::n2,:::

Pr 876 vedená u Kra,jského soudu v Brně
Statutární zástupce:

lČ: 71007997

DIČ:

(dále jen odběratel)
a

ŕ
, Kvasar, spol. s r.o.Název a sídlo:

K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, P.O.BOX 141
. .. _ _ . . C 907 vedená u Krajského soudu v BrněZapiš v obchodním rejstříku (či jiné evidenci): Den zápisu: 28. 3. 1991

Statutární zástupce:

IČ: 005 69 135

DIČ: CZ 005 69 135

(dále jen dodavatel)

(společně ,,smluvní strany")

1. Předmět dodatku
· Úprava ceny roční technické podpory systému PERM 3
· Aktualizace údajů o provozované licenci
· Aktualizace ceníku poskytovaných služeb nad rámec technické podpory
· Aktualizace kontaktů uživatelské podpory

1



2. Úprava ceny roční technické podpory systému PERM 3
Dodavatel se dohodl s odběratelem na nás|edujÍcÍ úpravě ceny roční technické 3odpory:

úprava ceny roční ,,Technické podpory" PERM 3
(poIoletni fakturace, vždy ve výši y, ročního poplatku, tj.6.200 KČ vždy v období 01 a 07 12.400,- KČ l rok
přIslušného kalendářnIho roku), cena platná od 1. po|o|etj 2021.

k uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.

3. Aktualizace údajů o provozované licenci
Využití časově a územně neomezené nevýhradní licence personálního a mzdového systému PERM3,
v parametrech : 80 osobních čísel
v 1databázi, 1 uživatelský přístup.

4. Aktualizace ceníku poskytovaných služeb nad rámec technické podpory

Cenová specifikace smluvních mimo záručních servisních služeb:

Služba Cena služby (bez DPH)

Konzultant, školitel 1000 Kč/hod.
Programátor 1400 Kč/hod.
Cestovní náhrady 10 KČ l km

Ceny se mohou měnit v závislosti na cenách pohonných hmot a inflaci. Aktuální ceník uvádíme na
www.kvasar.cz. K uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.

5. Aktualizace kontaktů uživatelské podpory
Email (helpdesk):

6. Závěrečná ustanovení
a) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotoveni.
b) Dodavatel bere na vědomi, že odběratel uveřejnítuto smlouvu prostřednictvím registru smluv,

dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
c) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem jejího

uveřejnění v Registru smluv.
d) Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstáváji v platnosti.

Za dodavatele :
Datum: 30.07.2020

Za odběratele:
Datum: '1,2. ,S.

Základni škola Emila Zátopka
Univerzitní 2701

příspčvková organizace
760 01 Zlín
IČ: 71007997

2



OBCHODNÍ SMLOUVA

S/1103202

ČI. 1 Smluvní strany'

PoskVtovate| : Kvasar, spol. s r.o.
Kvítková 3687/52, P
statutární zástupce :

bankovní spojeni :
číslo účtu :

IČO :
tel./fax :
e-mail :

.O.BOX 141, 760 01 Zlín

00569135 DIČ : 303-00569135

(dále jen poskytovatel)

a

Objednatel : Základní škola Emila Zátopka Zlín, příspěvková organizace
Štefánikova 2701, PSČ 761 25 Zlín
statutární zástupce :

bankovní spojení :
číslo účtu

IČO : 71007997
dič , 303-¥1ooyq¶y

kontaktní osoba : mzdová účetní
tel. :
fax :

e-mail :

uzavÍrajÍ t u t o smlouvu

o technické podpoře k programovému systému PERM 3

ČI. 2 Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajišt'ování ,,Technické podpory" a dalších služeb (viz. ČI. 3 smlou-
vy) poskytovatelem objednateli k softwarovému systému PERM 3 (verze Client/Server- dále
jen systém), využívaného objednatelem k vedení personální a mzdové agendy.

Objednatel je oprávněným uživatelem systému. Toto právo mu vzniklo na základě smlouvy,
uzavřené jeho zřizovatelem, Statutárním městem Zlín a poskytovatelem, firmou Kvasar spol.
s r.o. (kupní smlouva P/1202155).

Dnem podpisu smlouvy o ,,Technické podpoře" přebírá objednatel veškerá práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z výše uvedené smlouvy.

]



ČI. 3 Vymezeni pojmů

3.1 Technická podpora k programovému systému PERM 3

,,Technická podpora" je služba dodáni nejnovějších verzi (update) systému PERM 3,
k jehož užíváni má odběratel licenci a představuje technické změny, vzniklé vývojem
software a legislativnkni změnami, majícími dopad na provozovaný systém, včetně legis-
lativy MŠMT. Jedná se o poskytování systému nebo jeho jednotlivých částí na datovém
nosiči na hardware odběratele a k nim ná|ežÍcĹch změn uživatelské dokumentace.
Součásti služby ,,Technická podpora" je telefonická podpora hot-line, která je k dispozici
v pracovní dny v době od 7.00 -16.00 hodin.

3.2 Konzultační a poradenské služby souvÍsejÍcÍ s provozováním mzdové a personální
agendy systémem PERM 3.

Budou poskytnuty na základě písemné, faxové nebo e-mail objednávky objednatele.

ČI. 4 Sjednaná práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Poskytovatel neodpovídá

4.1.1 za případné ztráty objednatele způsobené :
- chybným použivánhn systému PERM 3,
- zásahem do systému PERM 3 objednatelem nebo třetí osobou,
- neodborným zásahem do systému počítače,
- nesprávným nastavením konfigurace systému,
- chybami jiného software,
- napadeni systému viry,
- závadou hardware.

4.2 Poskytovatel se zavazuje

4.2.1 poskytovat dohodnuté služby po dobu nejméně 5 let od podpisu
smlouvy s podmínkou řádné úhrady služeb provedených poskytovatelem

4.2.2 považovat všechny informace, poskytnuté objednatelem, za předmět obchod-
ního tajemství (tzn. neposkytne je třetí osobě).

4.3 Objednatel je oprávněn

4.3.1 využívat systém PERM 3 pro výpočty mezd bez chyb z titulu programových změn
provedených poskytovatelem (update a upgrade PERM 3).

4.4 Objednatel se zavazuje

4.4.1 používat systém podle pravidel popsaných v uživatelské příručce,
4.4.2 nahlásit případné zjištěné závady neodkladně pracovníkům poskytovatele,

2



4.4.3 provádět alespoň jedenkrát za měsíc bezpečnostní kopie dat systému PERM,
vždy na jiném médiu,

4.4.4 ověřit plnou funkčnost výpočtů nových verzi systému PERM pro svá data,
4.4.5 provádět pravidelné kontroly, zda není výpočetní systém či HW infikován pro-

gramovou infiltrací (viry, apod.),
4.4.6 využívat systém PERM výlučně pro vlastní potřeby (Systém PERM 3 je autor-

ským dílem ve smyslu zákona č. 35/1965 Sb. ve znění novely č. 89/1990 Sb. a
majetkem poskytovatele. Objednatel nesmí užívat systém PERM 3 způsobem,
který by byl v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména nesmí systém
ani jeho části dále šířit formou prodeje Či poskytnuti systému třetí straně.),

4.4.7 dodržovat platební kázeň. (Vůli využívat řešitelské služby projevuje objednatel
včasným zaplacením zálohových faktur za řešitelské služby. Nezaplacením fak-
tur ve lhůtě splatnosti vzniká prodlení a návazně pozastavení dodávek nových
verzí systému PERM 3 až do dne zaplaceni včetně. Za každý den prodlení
zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05% z nedoplatku zaokrouhleného na
celé koruny nahoru).

ČI. 5 Cenová a platební ujednáni

5.1 Technická podpora (3.1)
(licence systému do 80 osob)

3.045,- Kč/po|o|etí

Na výše uvedenou částku vystaví poskytovatel objednateli ročně dvě zálohové
faktury, nejpozději do 31.1 a 31.7. příslušného kalendářního roku, počínaje faktu-
rou za první po|o|etí roku 2004. Splatnost vystavených faktur bude 10 dnů od
jejich doručení objednateli. Po připsáni platby na bankovní účet poskytovatele
bude v zákonné lhůtě do 15 kalendářních dnů vystaven objednateli daňový do-
klad.

Cena za řešitelské služby zahrnuje i náklady na diskety, CD, příručku a poštovné,

Cena za řešitelské služby nezahrnuje vývoj nových části systému PERM 3 podle
specifických požadavků objednatele.Tyto budou poskytnuty pouze na základě
samostatné objednávky a fakturovány dle platného ceníku služeb.

5.2 Konzultační, poradenské a ostatní služby (3.2.)
(fakturuji se i půlhodiny)

600,- Kčl hodina

K pevné hodinové sazbě bude účtováno případné

cestovné
ztrátový čas při cestováni

8,- KČ l km
100,- KČ l hodina

Ke všem uvedeným cenám bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši
platného daňového zákona.

3



T
l

l'

l'
ČI. 6 Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šest měsíců s vyjimkou
případů podle bodu 6.2.

6.2 Kterákoliv ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit okamžitě, pokud jednání dru-
hé strany poškozuje její zájmy. Tyto důvody musí být uplatněny písemně.

6.3 Všechny změny a doplňky této smlouvy budou řešeny formou dodatků ke smlouvě.

6.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Zlíně u. 1 Lod

za poskytovatele :

Kvasar, spol. s r.o.

"="-,, ?687/52
' . .:, P.O. 141.

:-*-'Í1, 7GQC1 ZLIN

V(,) 2Ám" j2-1-

za objednatele :

ředitel školy

Základní škola Emila Zátopka Ltin,
Štefánikova 2701

příspěvková organizace
761 25 ZLÍN @

IČO: 71007997 Le].; 577 439 068

4


